Serv.

R T ; i Diﬂﬂ:ﬂli
1 9 A48~ 10- 3575
X =
e {Dit.seu okt Minrttl)
T
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 45 _j0-204%

Y4456

N. 177 Settore I
Data 75 -10-2673

Oggetto: Missione del Cons. Carmelo Ialacqua a Rimini,

3- 6 novembre 2015, per partecipare all’edizione 2015 di
Ecomondo - Stati Generali della Green Economy.

DETERMINAZIONE CHE NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA
O ACCERTAMENTO DI ENTRATA

L’anno duemilaquindici, il giomo 4 4 del mese di ottobre nell’ufficio del Settore I
il Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che dal 3 al 6 novembre p.v. si terrd a Rimini |’edizione 2015 di Ecomondo - Stati Generali
della Greén Economy;

Tenuto conto che il consigliere comunale Carmelo [alacqua, con nota n. 76538 del 23.09.2015, che si
allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale, ha espresso |’intenzione di prendere parte,
a proprie spese, a tale manifestazione chiedendo, nel contempo, di formalizzare adeguatamente la
propria partecipazione, al fine di produrre relativa giustificazione presso il proprio datore di lavoro;

Considerato che il presente provvedimento non comporta, pertanto, impegno di spesa;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi;

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) di prendere atto della missione del consigliere comunale Carmelo Ialacqua a Rimini dal 3 al 6
novembre p.v., per partecipare all’edizione 2015 di Ecomondo — Stati Generali della Green
Economy;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Il Responsabile del procedimento IL DIRIGENTE

%G ¢ Dottgsa M ;a Bz:glieri Dott. Franggsco Lumiera
< & Wi ?'W
- zf"\‘«?\‘»’ ¢
o\ " / 1y
- LT
b":i"‘l \' ’

Da trasmettersi d'ufficio a: Settore |, Ufficio Assistenza alla Presidenza del Consiglio Comunale, Ufficio di
Gabinetto del Sindaco



SETTORE SERVIZI CONTABILI E F INANZIARI

Al sensi degli artt. 147-bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000 e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolaritd
contabile ed attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 16 07T 2015

T MEESSQ

{ Tagliaﬁ% erg_éo)

RLE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio dal 16 07T, 2015 al 23 011 2015

Ragusa 26 0772015

IL MESSO COMUNALE




sl &

AL ot CC n Mul&
e e 7 Il
1] : i
t,>|/[t|\ 1. ¢,
Ragusa, 22 settembre 2015
N F";;’:T di 0":3;'55333 Alla c.a. del
Class. - 2.3 Presidente del Consiglio comunale

del 23/08/201§

I -

|
Oggetto: partecipazione in qualita di consigliere comunale all’edizione 2015 di
Ecomondo - Stati Generali della Green Economy

Parte integrante ¢ i ]
: sostanzial
dells determin.. 1:1ne dirigcnzj:le

NAY 96 wet AT 40- 2015

Gentile Presidente,

con la presente la informo che ho formalizzato la mia partecipazione, in qualita di
consigliere comunale, all’edizione 2015 di Ecomondo — Stati Generali della Green
economy, che si terra a Rimini da martedi 3 a venerdi 6 novembre 2015.

Per tale scopo non intendo avvalermi di alcun rimborso spese, tuttavia le sarei grato
se potesse formalizzare adeguatamente la mia partecipazione a tale importante
evento internazionale, al fine di produrre adeguata documentazione presso il mio
datore di lavoro, per giustificare secondo norma di legge i giorni di permesso che
dovro richiedere.

In attesa di suo riscontro, cordiali saluti

Carmelo lalacqua
Movimento Citta — Gruppo Misto

ey —




